
3011-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 54/4 

О направлении кандидатуры для включения в состав 
комиссии по проведению конкурса на замещение 
должности руководителя регионального оператора 
некоммерческой организации "Фонд капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 
Пермском крае" 
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Направить в состав комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности руководителя регионального оператора некоммерческой 

организации «Фонд капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах в Пермском крае» от комитета по экономическому 

развитию и налогам Чебыкина Вадима Леонидовича. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


